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Kabel GOLD HDMI -HDMI
GC-HD-1001B 2m OPLOT
WYSOKIE]) JAKOSCI FULL

HD begli

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢ kabla

Standard HDMI

Materiat pokrycia stykéw
Ztgcze 1

Ztgcze 2

Informacje o
bezpieczenstwie

62,99 zt

06359

06359
5903876763596
5903876763596
06359

Begli

0.3

1.4
Ztoto
Meska
Meska
CE
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Przytacze HDMI - pochodzi z nowej serii Perfect. Zbudowany z miedzi OFC o wysokim stopniu czystosci. Niezawodny i
praktycznie bezstratny przesyt sygnatu zapewniajg metalowe pokryte 24 karatowym ztotem wtyki, solidne i precyzyjne
wykonanie. Potréjne ekranowanie zyt sygnatowych maksymalnie chroni przed zaktéceniami radiowymi, ponadto przewdéd
pokrtyty jest nylonowym oplotem dla zapewnienia maksymalnej ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi. Przewdéd w
wersji 1.3 - zapewnia obstuge 3D przez HDMI oraz obstuge rozdzielczosci 720p/1080i oraz 1080p

Dtugosc: 2m
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